[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2012                                                                                                                   № 139

п. Печенга
В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Закона Мурманской области от 24.12.2010 № 1290-01-ЗМО «Об областном бюджете на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение 1 к Постановлению Главы муниципального образования городское поселение Печенга от 30.12.2011 № 152 « О наделении полномочиями администратора доходов».

2. Исключить из Приложения 1 к Постановлению Главы муниципального образования городское поселение Печенга от 30.12.2011 № 152 «О наделении полномочиями администратора доходов» код бюджетной классификации:

001 1 08 07175 01 0000 110     Государственная пошлина за выдачу органом местного

                                                   самоуправления  поселения специального разрешения на

                                                   движение по автомобильным дорогам транспортных

                                                   средств, осуществляющих перевозки опасных,

                                                   тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов,

                                                   зачисляемая в бюджеты поселений.

3. Дополнить Приложение 1 к Постановлению Главы муниципального образования городское поселение Печенга от 30.12.2011 № 152 «О наделении полномочиями администратора доходов» кодами бюджетной классификации:
001 1 11 05013 10 0000 120      Доходы, получаемые в виде арендной платы за

                                                    земельные участки, государственная собственность на

                                                    которые не разграничена и которые расположены в

                                                    границах поселений, а также средства от продажи права

                                                    на заключение договоров аренды указанных земельных

                                                    участков;
001 1 11 05025 10 0000 120      Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также

                                                    средства от продажи права на заключение договоров

                                                    аренды за земли, находящиеся в собственности

                                                    поселений (за исключением земельных участков

                                                    муниципальных бюджетных и автономных учреждений).

4. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на начальника финансового отдела администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области Гришину Н.С.
5. Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
6.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

И.о. Главы администрации

 муниципального образования
Городское поселение Печенга
                                                                        Н.Г.Жданова
Начальник  финансового отдела                                                           Н.С.Гришина
Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности                                                                                  И.Н. Скрыпник
Е.В.Вылегжанина
Рассылка 4 экз.: отдел бух.учета и отчетности-1, фин.отдел-1,  дело-2
О внесении изменений в приложение 1 к Постановлению Главы муниципального образования городское поселение Печенга от 30.12.2011 № 152